Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013

№  2963
г. Волгодонск

О сносе (демонтаже) самовольно

установленных рекламных
указателей по ул. Морской,
в районе жилого дома № 86, напротив Центрального рынка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 17.01.2011 № 46 «О порядке сноса (демонтажа) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонск», на основании актов о выявлении самовольно установленных гаражей, киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» от 15.03.2013 №№ 1, 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Департамент строительства и городского хозяйства» (С.А. Вислоушкин) произвести 06.08.2013 снос (демонтаж) самовольно установленных рекламных указателей по ул. Морской, в районе жилого дома № 86, напротив Центрального рынка (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                            В.Н.Графов

Проект постановления вноситкомитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 29.07.2013 № 2963
	№ п/п

	Наименование

	Описание

	1
	Рекламная конструкция
	Изготовлена из металлических листов, общими размерами примерно 2,0 × 1,5 м, на одной опоре из металлической трубы, окрашенной в черно-белый цвет. На информационном поле: желтый фон, красными буквами написаны «Свадебный дождь маг. ГИАЛС 1 этаж», на красном фоне белыми буквами «Все для свадеб! 2 этаж».

	2
	Рекламная конструкция
	Изготовлена из металлического листа, общими размерами примерно 2,0 × 1,5 м, на опоре из двух металлических труб, окрашенных в черно-белый цвет. На информационном поле: красно-бело-черном фон, белыми и черными буквами написаны «Пакетный двор парниковая пленка легион 2 этаж».

	3
	Рекламная конструкция
	Изготовлена из металлической квадратной трубы, общими размерами примерно 1,0 × 0,2 м, на опоре из 2-х металлических труб диаметром примерном 63 мм, окрашена в белый цвет. Информационное поле отсутствует.

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова